Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DA ABERTURA DO ENVELOPE N. 002

CHAMAMENTO PUBLICO N. 01.2023

TURA DO ENVELOPE PARA COMPROVAÇÃO DA PONTUAÇÃO TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE/MT, com interesse da Secretaria Municipal de Agricultura, Habitação,
Regularização Fundiária e Meio Ambiente, torna público para conhecimento dos interessados, a ABERTURA DO
ENVELOPES N . 02 DA EMPRESA HABILITADA: CONSTRUTORA E IMOBILIARIA FARIAS LTDA  o Chamamento
Público para procedimento de manifestação de interesse, para Seleção de empresas do ramo da construção civil,
incorporadoras e/ou construtoras, com comprovada capacidade técnica, interessadas em construir 576 (quinhentas e
setenta e seis) unidades habitacionais verticais coletivas de interesse social, moduladas em Empreendimentos
Habitacionais Isolados, em terrenos de propriedade dessa municipalidade (conforme anexo) a serem contratadas dentro do
PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, do governo federal, medida provisória nº 1.162 de 14 de fevereiro de 2023 e
alterações posteriores e demais legislações, do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional, tipo melhor
técnica, de acordo com as especificações contidas no edital, em cumprimento do estabelecido pela instituído pela Medida
Provisória n° 1.162, de 14/02/2023 e outras normas vigentes específicas do Programa Minha Casa Minha Vida, pela Lei nº
8.666/93, no que couber; pelas normas estabelecidas pelo agente financeiro para aprovação do empreendimento/Empresa
interessada; pela Legislação Municipal Local; pelas demais normas pertinentes e pelas condições estabelecidas neste
Edital.  DIA : 29/05/2023 AS 14 HORAS na sede da Prefeitura Municipal. O Edital completo está Disponível no endereço:
Praça dos três poderes, n° 03 - Bairro Campo Real II Campo Verde/MT. CEP 78.840-000 Fone: 66.3419-1244 e no Site
www.campoverde.mt.gov.br.

Campo Verde/MT, 24 de maio de 2023.

HÉLIDA B. M. P. HUBNER

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 34780c55

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:28:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial